
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（業務名称）　　　

（公告/公示日：○○○○年○月○日／公告番号：△△a△△△△△）について、以下のとおり質問いたします。

社名 :

担当者名 :

Tel :

E-mail :

通番 該当頁 該当項目 質問

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

(記入例)
P.9 5.競争参加資格 当社は全省庁統一資格の「役務の提供」しか取得していないが、競争参加資格はあります

か？

質　 問 　書

※本質問書は、電子メールで送付お願いします。(Excel形式で、圧縮せずに送付願います。）
※電子メールの送付先アドレスは入札説明書/プロポーザル方式選定説明書に記載のアドレスとなります。

※このフォーマットで書ききれない場合には、適宜行数を増やすなどして対応願います。


